
І
УКРАЇНА

М ІН ІСТІ РСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇН И

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н ІЙ  ТЕХН ІЧНИ Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ УКРАЇНИ  
«КИЇВСЬКИЙ П О Л П  ЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ  

імені ІГОРЯ СІКОГСЬКОГО»

Н А К А З  №  4 / 3 ? -*

м- Київ_______________________«^» ґ / __ 2С̂/р.

Про допуск студентів до атестації п> затвердження тем і ьаукові^ 
керівників м-ігіс герських дисертацій

За студентським складом Радіотехнічного факультету 
денна форм і навчання

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки д 
атестації випускників освітнього ступеня «Магістр».

НАКАЗУ Ю:
1. Допустити до атестації студент в, які виконали індивідуальний навчальний 

план, затвердити теми й призначити наукових керівників магістерських дисертацій:

и (Ф!ї г ВіУЯіп кадрів\ о і 
її £  с І ' зрхівної ) 

} 'Ш Щ  1г?зви ґО ,  
№3  AJlAi

Прізвище, ім ’я, по 
батькові студента Теми магістерських дисертацій 

З

і осада, вчені ступінь  
та звання, гр ізви щ е  й 

ін іц іа л и  н тукового  
керівника

Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехі'іі 
Освітня програма (сп< цЬ»лізація): Гадіотсхч чні комп’ютерізоьані системи

Група Р С -П м и

1.
Васильєв
Володимир
Олександрович

ВихрострумовиГ' аналі і ато о металів з 
поліпшеними характеристиками

K.T.H., д о ц .  
Поддубний B.O.

2.

Левченко
Володимир
Володимирович

Алгоритм адаптивною супроводження 
маневруючого ЬПЛА за да іими РЛС з 
використанням вирішальних статистик 
відміток

K.T.H., доц. 
Неуймін О.С



3.
Перцов
Вадим
Миколайович

Алгоритм виявл( ння об'єктів в системах 1 'Н'’ с 1 •в_икл- 
технічного зору и ш не вий С.В

4.
Пономаренко
Ігор
Віталійович

Модель датчика мікроваги на основі ст.викл. 
кварцового крисгала для контролю Зінгер Я.Л. 
во югості

5.
Романушко
Олександр
Сергійович

Алгоритм виявлення компактної групової К 1 ’Н'5 
радіолокаційної ділі Чмельов В.О.

6.
Сатиренко
Максим
Ігорович

Алгоритм траєкторної фільтрації БПЛА д тлі., проф. 
за даними системи відеослостереження Жук С Я  
та БМС\¥ далекоміра

7.
Тихомиров
Микола
Сергійович

Алгоритм виявлення БПЛА на к.т.н., ст.викл. 
ві, еопослідовностях із використанням Вишневий С.В 
методу міжкадревих різниць

8.
Шелігапький
Ігор
Вікторович

Алгоритм ВИЯВЛГ,ння Р'/ХОМИХ цілей з к.т.н., до;д. 
малою швидкістю на основі Чмельов В.О. 
спектрального аналізу

9.
Пінчук 
Владислав 

Г ермансвич

Алгоритм оцінювання параметрів руху к.т.н., до;д 
БГЛА на основі комплексі оі обробки Товкач І.О. 
01 Б- і І185-вчмірювань

Спеціальність: 172 Теле комуні кап І ’ та радіотехніка
О с в іт н я  п р о г р а м а  (с п е ц іа л із а ц ія ) :  І н т е л е к т у а л ь н і  т е х н о л о г і ї  р а д і / ) е а ^ к ір о н но

1 ! / Є|'ЯДІл :кадрівт е х н ік и  

Групя РТ -11 мп
ч іг й іс Т  1 архівної
.і i\&'r,s4i Справи

№ з у
Л И Г W rt

1.
Білуха
Василь
Сергійович

Підвищення якості передавання Ст. в и к ^ - ф ^  
а 'діосигналу в цифровій радіосистемі Адаменко В.О. 
д ія музичних інструментів

2.
Борова
Юлія
Олександрівна

Фонетичний ан аліз ві дмінностей Доцен~, к.т.н. 
української та російської мови Сушко 1.0.

3.
Вінковатов
Максим
Андрійович

Інтелектуальна система контролю та Д о ц ен т , к.т.н. 
у іравліпня вир )бничнми процесами Мосійчук B.C.

4.
Воєвода
Олексій
Миколайович

Г енератор зразкових сигналів для Доцен", к.т.н. 
систем пасивної радіолокації Перегудов С.М. 
міліметрового діапазону

5.

Залізняк
Олександр
Сергійович

Методика підвищенн і ефективності Професор, д.т.н 
захисту безпрої ідних мереж Дружині н В.А. 
передавання даних від впливу взаємних 
радіозавад

6.
Кушнір
Ганна Сергіївна

Датчик радіації ното дону Доцент, к.т.н.
Сушко 1.0.



7.
Ленч
Тарас
Сергійович

Вихрострумовий bum рювач відстані до Доцен^, к.т.н. 
п зовідної пове[ хні Лащевська Н.О

8.
Ліпськнй
Олег
Геннадійович

Аналіз об єктивної мовної га звукової Ст.викладач 
метрики на основі ViSQOL Головня В.М.

9.

Молен ко
Йосип
Рафатович

Методика розпізнаваї ня Професор, д.т.н 
несанкціонованих джерел Дружинін В.А. 
е іек громагнітного випромінювання в 
умовах неоднозначності виміру їх 
параметрів засобами ехшч юго 
р ідіоконтро ІЮ

10.
Ольшезський
Олег
Олександрович

Система моціторингу та контролю Доцен~, к.т.н. 
злкрнтих приміщень Адаменко Ю.Ф

11.
Саєгко 
Катерина 
Руслан і вна

І< он ролер рівня вуглекислого газу в Доцент, к.т.н. 
приміщенні Лащевська Н.О.

12.
Свірський 
Ми хай ю 
Олександрович

Адаптивне робоче місце монтажника Ст. викладач 
РВА з використанням системи 5S. Головня В.М.

13.
С криго ню к
Артем
Валєріиович

Ультрафіолетовий стерилізатор Ст. викладач 
смартфона ЗінгерЯ.Л.

14.
Струков
ДеМ ІД  Денісович

Автомати зо пан,:, проектування Ст.викл., PhD 
повітряних дро іів на основі графе вої Мирончук О.Ю. 
граматики

15.
Чагаро в
Костянтин
Сергійович

Високоякісний підеш ювач для Доцент, к.т.н. 
головних телефонів Мовчанюк A.B.

ft K '<r S '
Спеціальність: 172 Тслскомуцікаш 'та радіотехніка / / ’* / /

AL~-~ І Відділ ка,
Освітня програма (сл.еціалізаці і): і нформаційна та комунікацм й ^ і  і архіви

.-і  \ споае
радіо інженері^ 
Групи PJ-1 ми

Фах і bf uь 
В ,  В .  П і  ял'

Брук іезконтакт е ог римаї ня пульсового Д.т.н , професор
1 Сергій Сергійович сигналу за відеозображенням 

обличчя
Шарпан О.Б

Волинець Лирокосмугоза мікросмужкова К.т.н , доцент
2 Олексан/ р інтена міліметровог) діапазону Василенкс Д.О.

Васильович



3
Г ладуш 
Роман
Володимирович

Зптимізація пристрою збудження: Д .т .н проф есор  
удьтраширокосмуїтжих біконічних Дубровка Ф.Ф. 
зупорних антен

4

Гоч
Богдан
Олександрович

\чаліз  можли юсг;ей покращення Д.т.н , професор 
ключових параметрі і мережі Калюжний 0  Я. 
)сздротового доступу 5 0  і ри 
впровадже 11 ня тех не ло п н L4 S

5 Калініченко 
Єлізавета Ігорівна

Максимі зація робочої смуги частот Д.т.н , професор 
для біконічни; антеї ДубровкаФ.Ф.

6
Козик
Антон

Владиславович

Трограмно-ап іратнгй комплекс К.т.н , ст. 
тротоколювання та спов шенчя гро викладач 
ітаку на внут ішню мережу Михайленко М.В.

Пі дстав і: подання ви пускових кафедр.

Декан Р ГФ Руслан А Н ТИ П ЕН К О


